
   Rue William Henry Waddington – CS 20659 – 02007 LAON Cedex – Tel : 03.64.16.10.00 – Fax : 03.64.16.10.03 
  

 
 
 

REGLEMENT INTERIEUR DU CONSEIL D’ADMINISTRATION 
 

 

 L’article L 1424-29 du Code Général des Collectivités Territoriales précise que le 
Conseil d’administration du SDIS règle, par délibération, les affaires relatives à l’administration 
du SDIS. 

 Il fixe son règlement intérieur, sur proposition de son Président. Ce règlement précise 
les règles d’organisation et de fonctionnement du Conseil d’administration. 

 

 Il vous est proposé de vous prononcer sur le projet de règlement joint en annexe et 
d’adopter la délibération ci-jointe. 

 

 
Vu le rapport n° 1 ; 
 
Le Conseil d’administration, après en avoir délibéré, décide d’adopter le règlement intérieur du 
Conseil d’administration joint en annexe et autorise le Président à le signer. 
 
 

 
 
 
  
 Le Président, 
 
 
 
 
 Nicolas FRICOTEAUX 

 

Service Départemental d’Incendie et de Secours de l’Aisne 

 

Rapport n° 1 
GROUPEMENT  

ADMINISTRATION - FINANCES 

Imputation budgétaire 

Conseil d’Administration 
du 8 juin 2015 

Chapitre :  
Article :  
 

 
















